ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

(на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области)

                                                        РЕШЕНИЕ
 18 июня 2019 года
                                                                                          №  97/408-4
                                                              г.Бутурлиновка

О формировании избирательных фондов на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу

На основании статей 71 и 115 Закона Воронежской области от  27.06.2007 года № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области", Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:

1. Утвердить предельный размер избирательного фонда и предельные размеры внесения денежных средств в избирательный фонд кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, согласно приложению.

     2. Обнародовать настоящее решение и направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии
О.Е. Плахотя

Секретарь комиссии
         С.Н. Есина
Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района

         от 18.06.2019 г. № 97/408-4
Предельный размер избирательного фонда и предельные размеры внесения денежных средств в избирательный фонд кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва
	наименование избирательного округа
	предельный размер избирательного фонда, руб.

(средняя норма представительства избирателей  х50 х на колич. мандатов в округе)
	Предельный размер внесения денежных средств в избирательный фонд, руб.

	собственные денежные средства кандидата (50%)
	денежные средства, выделенные избирательным объединением (40%)
	добровольные пожертвования граждан (1%)
	добровольные пожертвования юридических лиц (5%)

	Десятимандатный избирательный округ
	93250
	46625
	37300
	932,50
	4662,5